הפרלמנט על ידי מזכיר המדינה.
הבריאות הבטיחות, חקיקת את להרחיב המלצה ניתנה
והרווחה על פני תחום רחב של תעסוקה, גם הלא-תעשייתית,

כולל חקלאות.
החקלאות וחוק מ-1952, רעילים(, )חומרים החקלאות חוק

)בטיחות, בריאות ורווחה( מ-1956 היו שתי התוצאות.

14 מאי 1948, ה' באייר תש"ח
מדינת ישראל הוקמה, ומכאן ואילך נטל השלטון המקומי את

האחריות לחוקי המדינה.

להלן כמה דוגמאות של חוקים, שנהגו בתקופת המנדט הבריטי
ואומצו במהלך שנות המדינה:

l פקודת המכרות 1925

l כללי הבטיחות בעבודה )נמלים ואוניות בנמלים(, 1947

l פקודת המלט 1944

l פקודת המשקלות והמידות 1944

l פקודת תאונות ומחלות משלוח יד )הודעה( 1945

הוא הראשון והתיקון )המקורי( 1946 החרושת בתי פקודת l

לאחר ורק התשכ"ג-1962, החרושת, בתי פקודת לתיקון חוק
מכן פקודת הבטיחות בעבודה )נוסח חדש( תש"ל-1970

l צו הבטיחות בעבודה )מדלים ומעליות( )דין וחשבון( 1947.

l פקודת המכרות 1925.

*המאמר מבוסס על אתר האינטרנט